
,,f 

Universidad Nacional de Córdoba 
República Argentina 

CUDAP: EXP-UNC:16775/2014 

CÓRDOBA, 22 ABR 201~ 

VISTO las presentes actuaciones en las que el Centro de 
Investigaciones en Bioquímica Clínica e Inmunología (CIBICI) dependiente de 
la Facultad de Ciencias Químicas, solicita se avale el préstamo a título gratuito 
del Salón de Actos para el día 4 de julio del corriente año, para la realización 
del acto de festejo de los 10 años de su creación; teniendo en cuenta lo 
informado por la Secretaría de Extensión Universitaria a fs. 4, 

El RECTOR DE lA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo solicitado y, en consecuencia, avalar 
el préstamo a título gratuito al Centro de Investigaciones en Bioquímica Clínica 
e Inmunología (CIBICI) dependiente de la Facultad de Ciencias Químicas, el 
Salón de Actos para el día 4 de julio del corriente año de 10 a 13 hs. 

ARTíCULO 2.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a 
la Secretaría de Extensión Universitaria. 

~ 

RESOLUCiÓN W.: 4 6 7 -~ ... '" 

Dr. FRI(NCISCOA. TAMARlT 
"l· RECTOR 

UNIVERSIDAD NACIONAL De CÓRDOBA 


